
Engedélyezett létszámkeret

2025.
 3. melléklet

Intézmény 2025.01.01-től 2025.06.01-től 2025.10.01-től

I. Polgármesteri Hivatal

1. Polgármesteri Hivatal 228,0 228,0 228,0

2. Óvodák

Aprófalva Óvoda 34,0 34,0 34,0

Bóbita Óvoda 25,5 25,5 25,5

Csicsergő Óvoda 17,0 17,0 17,0

Csillagszem Óvoda 32,0 32,0 32,0

Hétszínvirág Óvoda 43,5 43,5 43,5

Hófehérke Óvoda 20,5 20,5 20,5

Kuckó Óvoda 25,5 25,5 26,5

Mákvirág Óvoda 36,0 36,0 36,0

Mézeskalács Óvoda 32,0 32,0 32,0

Micimackó Óvoda 18,0 18,0 18,0

Napsugár Óvoda 36,5 36,5 36,5

Összefogás Óvoda 21,5 21,5 21,5

Piroska Óvoda 17,5 17,5 17,5

Robogó Óvoda 28,5 28,5 28,5

Százszorszép Óvoda 25,0 25,0 25,0

2. Óvodák összesen 413,0 413,0 414,0

3. Rákosmenti Életfa Humán Segítő Szolgálat 106,0 106,0 102,0

4.  Piac 10,0 10,0 10,0

5. Vigyázó Sándor Művelődési Ház 55,0 55,0 55,0

6. Rákosmenti Egyesített Bölcsődék 167,0 167,0 167,0

7. Rákosmenti Védőnői Szolgálat 12,0 12,0 12,0

I. Polgármesteri Hivatal összesen 991,0 991,0 988,0

II. Önkormányzat

Közfoglalkoztatás 10 10 10

Közalkalmazott 6 6 6

Polgármester 1 1

Alpolgármester 2 2

Képviselőtestület tagja 18 18

Mindösszesen I.+II. 1 007,0 1 028,0 1 025,0
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I. Polgármesteri Hivatal

1. Polgármesteri Hivatal 208 20 228,0

2. Óvodák

Aprófalva Óvoda 33 1 34,0

Bóbita Óvoda 24,5 1 25,5

Csicsergő Óvoda 16 1 17,0

Csillagszem Óvoda 31 1 32,0

Hétszínvirág Óvoda 42,5 1 43,5

Hófehérke Óvoda 19,5 1 20,5

Kuckó Óvoda 25,5 1 26,5

Mákvirág Óvoda 35 1 36,0

Mézeskalács Óvoda 31 1 32,0

Micimackó Óvoda 17 1 18,0

Napsugár Óvoda 35,5 1 36,5

Összefogás Óvoda 20,5 1 21,5

Piroska Óvoda 16,5 1 17,5

Robogó Óvoda 27,5 1 28,5

Százszorszép Óvoda 24 1 25,0

2. Óvodák összesen 414,0

3. Rákosmenti Életfa Humán Segítő Szolgálat 102,0 102,0

4.  Piac 10,0 10,0

5. Vigyázó Sándor Művelődési Ház 55 55,0

6. Rákosmenti Egyesített Bölcsődék 167,0 167,0

7. Rákosmenti Védőnői Szolgálat 12 12,0

I. Polgármesteri Hivatal összesen 988,0

II. Önkormányzat

Közfoglalkoztatás 10 10,0

Közalkalmazott 6 6,0

Polgármester 1 1,0

Alpolgármester 2 2,0

Képviselőtestület tagja 18 18,0

Mindösszesen I.+II. 1 025,0


